
631708-2023 Page 1/3

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.5.

I.4.

I.3.

I.1.

See the notice on TED website 631708-2023 - Hange
Portugal-Beja: Reoveeteenused
OJ S 201/2023 18/10/2023
Hanketeade
Teenused

Õiguslik alus:
Direktiiv 2014/24/EL

I osa: Hankija

Nimi ja aadressid
Ametlik nimetus: AgdA - Águas Públicas do Alentejo, S. A.
Riiklik registreerimisnumber: 509133843
Postiaadress: Rua Dr. Aresta Branco, Nº.51
Linn: Beja
NUTS kood: PT184 Baixo Alentejo
Sihtnumber: 7800-310
Riik: Portugal
E-post: geral.agda@adp.pt

:Internetiaadress(id)
Üldaadress: www.agda.pt

Teabevahetus
Hankedokumendid on kättesaadavad (tasuta piiramatu ja täielik juurdepääs) aadressil: www.
acingov.pt
Lisateavet saab eespool nimetatud aadressil
Pakkumused või osalemistaotlused saata elektrooniliselt aadressil: www.acingov.pt
Pakkumused või osalemistaotlused saata eespool nimetatud aadressil

Hankija liik
Valitsusasutus

Põhitegevus
Keskkond

II osa: Ese

Hanke kogus või ulatus

Nimetus
Aquisição de Serviços de Acondicionamento, Recolha, Transporte e Deposição de Lamas de 
ETA, Areias e Gradados das ETAR do SPPIAA
Viitenumber: 130_031_23_CPI_AS

CPV põhikood
90400000 Reoveeteenused

Lepingu liik
Teenused

Lühikirjeldus

https://ted.europa.eu/et/notice/-/detail/631708-2023
mailto:geral.agda@adp.pt?subject=TED
http://www.agda.pt
http://www.acingov.pt
http://www.acingov.pt
http://www.acingov.pt


631708-2023 Page 2/3

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.10.

II.2.7.

II.2.6.

II.2.5.

II.2.4.

II.2.3.

II.2.

II.1.6.

II.1.5.

Serviços de Acondicionamento, Recolha, Transporte e Deposição de Lamas de ETA, Areias e 
Gradados das ETAR do SPPIAA

Eeldatav kogumaksumus või suurusjärk
Maksumus käibemaksuta: 905 000,00 EUR

Teave osade kohta
Hankeleping on jaotatud osadeks: ei

Kirjeldus

Täitmise koht
NUTS kood: PT184 Baixo Alentejo
Põhiline teostamise koht: Vendas Novas, Arraiolos, Montemor-o-Novo, Alcácer do Sal, 
Grândola, S. Cacém, Mértola, Moura, Serpa, Beja, Aljustrel, Vidigueira, Alvito, Viana do 
Alentejo, Castro Verde, Ourique, Almodôvar, Odemira

Hanke kirjeldus
Serviços de Acondicionamento, Recolha, Transporte e Deposição de Lamas de ETA, Areias e 
Gradados das ETAR do SPPIAA

Hindamiskriteeriumid
Alljärgnevad pakkumuste hindamise kriteeriumid
Hind

Eeldatav maksumus või suurusjärk
Maksumus käibemaksuta: 905 000,00 EUR

Lepingu, raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kestus
Kestus päevades: 365
Seda lepingut võidakse uuendada: jah
Uuenduste kirjeldus: 
Prazo de 1 (um) ano com eventuais renovações por iguais períodos, até um máximo de 3 
(três) anos.

Teave alternatiivsete pakkumuste kohta
Alternatiivsete pakkumuste lubatavus: ei

Teave täiendavate hankevõimaluste kohta
Täiendavad hankevõimalused: ei

Teave Euroopa Liidu vahendite kohta
Hange on seotud Euroopa Liidu vahenditest rahastatava projekti ja/või programmiga: ei

Lisateave

IV osa: Hankemenetlus

Kirjeldus

Hankemenetluse liik
Avatud menetlus

Teave raamlepingu või dünaamilise hankesüsteemi kohta



631708-2023 Page 3/3

VI.5.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

VI.1.

IV.2.7.

IV.2.4.

IV.2.3.

IV.2.2.

IV.2.

IV.1.8. Teave Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepingu (GPA) kohta
Hange on hõlmatud Maailma Kaubandusorganisatsiooni hankelepinguga: ei

Haldusalane teave

Pakkumuste või osalemistaotluste laekumise tähtaeg
Kuupäev: 13/11/2023 18:00Kohalik aeg: 

Kuupäev, mil valitud taotlejatele saadetakse pakkumuse esitamise või osalemise 
ettepanekud

Keeled, milles võib esitada pakkumused või osalemistaotlused
Portugali keel

Pakkumuste avamise tingimused
Kuupäev: 14/11/2023 09:00Kohalik aeg: 
Pakkumuste avamise koht: 
Plataforma de contratação Acingov

VI osa: Lisateave

Teave hanke kordumise kohta
See on korduv hange: ei

Lisateave

Läbivaatamise kord

Läbivaatamise eest vastutav organ
Ametlik nimetus: Conselho de Administração da AgdA-Águas Públicas do Alentejo, SA
Postiaadress: Rua Dr. Aresta Branco, Nº.51
Linn: Beja
Sihtnumber: 7800-310
Riik: Portugal
E-post: geral.agda@adp.pt

Käesoleva teate lähetamise kuupäev
13/10/2023

mailto:geral.agda@adp.pt?subject=TED

